
Унифицированная форма N Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 N 1 

 

  

ГБДОУ детский сад № 28 Приморского района 

Санкт-Петербурга 

     Код 

  Форма по ОКУД 0301001 

     по ОКПО   

 наименование организации  

 

 номер  Дата составления  

ПРИКАЗ 60 30.08.2024  

   

   

 

О назначении ответственного за питание в ГБДОУ детский сад № 28 

 
 

          В целях обеспечения полноценного питания детей и осуществления контроля в 

ГБДОУ детский сад № 28  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Удовенко Е.Л., старшего воспитателя, ответственным за питание детей 

дошкольного возраста в ГБДОУ на 2024/2025 учебный год. 

2. Удовенко Е.Л. в работе руководствоваться «Положением об организации питания с 

применением принципов ХАССП в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 28 Приморского района Санкт-

Петербурга», утвержденное приказом от 30.04.2022 №34. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: удостоверение о прохождении обучения от 29.09.2023 «Актуальные вопросы 

организации социального питания». 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                        ____________Л.С. Чудиловская 

 

 

 
Ознакомлена: ______________                                  ___________Е.Л. Удовенко 
                                              (дата)                                                                              (подпись) 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чудиловская Любовь Сергеевна, Заведующий 

     30.08.24 14:31  (MSK)       Сертификат D7C52B71ECDFBD6979FCC3B7F7691D81 

 


